
UCHWAŁA NR XLIII/306/2021
RADY GMINY JABŁONKA

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2021

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 202Ir. poz. 305 z późn. zm ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm)

RADA GMINY JABŁONKA
uchwala co następuje

§1-
1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 1 230 605,24 zł w tym: dochody 

bieżące - 1 230 605,24 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 462 768,24 zł w tym: dochody 
bieżące - 462 768,24 zł, w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 105 240 510,02 zł 
w tym: dochody bieżące - 101 922 935,93 zł, dochody majątkowe - 3 317 574,09 zł.

§2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 065 762,34 zł w tym: wydatki bieżące - 1 065 762,34 

zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 297 925,34 zł w tym: wydatki bieżące - 225 090,00 zł, 
wydatki majątkowe - 72 835,34 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2021 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 6 - dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 
szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 - dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Jabłonka w zakresie ochrony środowiska w 
szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 8 dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach w szczegółowości jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

7. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 109 956 887,06 zł 
w tym:

- wydatki bieżące - 100 654 627,95 zł z czego na:
1) wydatki jednostek budżetowych - 62 928 392,41 zł w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 38 173 814,73 zł,
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 24 754 577,68 zł,

2) dotacje na zadania bieżące - 3 866 388,10 zł,
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 33 041 667,00 zł,
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych - 599 460,92 zł,
5) obsługa długu - 218 719,52 zł,
- wydatki majątkowe - 9 302 259,11 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 9 302 259,11 



zł.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.



załącznik Nr 1
do uchwały Nr XLIII/306/2021 Rady Gminy Jabłonka

z dnia 29 grudnia 2021 roku

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2021

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 824 011,50 -500,00 0,00 2 823 511,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 549 611,50 -500,00 0,00 549 111,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 -500,00 0,00 4 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 422 500,00 -500,00 3 250,00 425 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 500,00 -500,00 3 250,00 425 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 270,00 -500,00 0,00 770,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 3 250,00 13 250,00

750 Administracja publiczna 333 508,00 -50 700,00 0,00 282 808,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

50 400,00 -50 400,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 600,00 -300,00 0,00 1 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 500,00 -250,00 0,00 250,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -50,00 0,00 50,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 400,00 -50 400,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

50 400,00 -50 400,00 0,00 0,00



2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

47 600,00 -47 600,00 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00

756
Uochoay oa osoo prawnycn, oa osoo rizycznycn i oa innycn 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich oohq[ętp

16 502 047,12 -47 554,00 849 023,24 17 303 516,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 200,00 0,00 5 000,00 28 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 23 000,00 0,00 5 000,00 28 000,00

75615
Wpływy z f5ódS!kU ilólńćgó, óódżtkU lóśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innvch iednpstek oraanizacvinvch

2 016 189,00 -3 554,00 1 850,00 2 014 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 772 403,00 0,00 1 850,00 1 774 253,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 147 000,00 -2 654,00 0,00 144 346,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 -500,00 0,00 2 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 500,00 -400,00 0,00 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 971 303,98 -41 800,00 90 000,00 3 019 503,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 589 674,98 -41 800,00 0,00 1 547 874,98

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 105 000,00 0,00 10 000,00 115 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 694 080,00 0,00 80 000,00 774 080,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 191 347,00 -2 200,00 33 238,24 1 222 385,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00



0410 Wpływy z opłaty skarbowej 85 000,00 0,00 1 000,00 86 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 420 000,00 0,00 14 238,24 434 238,24

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

95 000,00 0,00 18 000,00 113 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 200,00 -100,00 0,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 100,00 -100,00 0,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 10 252 555,00 0,00 718 935,00 10 971 490,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 137 555,00 0,00 678 935,00 10 816 490,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 115 000,00 0,00 40 000,00 155 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 461 837,71 -176 332,00 195 232,00 2 480 737,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

74 998,02 0,00 0,00 74 998,02

80101 Szkoły podstawowe 447 611,04 -176 332,00 176 332,00 447 611,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

74 998,02 0,00 0,00 74 998,02

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

176 332,00 -176 332,00 176 332,00 176 332,00

80104 Przedszkola 1 197 510,00 0,00 16 800,00 1 214 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 175 000,00 0,00 16 800,00 191 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 470 827,00 0,00 2 100,00 472 927,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 449 527,00 0,00 2 100,00 451 627,00

852 Pomoc społeczna 1 026 833,00 -120,00 0,00 1 026 713,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 591 543,00 -120,00 0,00 591 423,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

600,00 -120,00 0,00 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 452 588,50 -187 062,24 183 100,00 3 448 626,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

250 920,00 -114 226,90 0,00 136 693,10

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 008 400,00 0,00 179 100,00 3 187 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 003 000,00 0,00 179 000,00 3 182 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

400,00 0,00 100,00 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 768,50 0,00 4 000,00 63 768,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 0,00 4 000.00 10 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem srodkow z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

87 000,00 -72 835,34 0,00 14 164,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 85 000,00 -70 835,34 0,00 14 164,66

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 250 920,00 -114 226,90 0,00 136 693,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

250 920,00 -114 226,90 0,00 136 693,10

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

250 920,00 -114 226,90 0,00 136 693,10

bieżące razem: 101 155 098,93 -462 768,24 1 230 605,24 101 922 935,93



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

376 318,02 -164 626,90 0,00 211 691,12

majątkowe
majątkowe razem: 3 317 574,09 0,00 0,00 3 317 574,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 629 535,69 0,00 0,00 1 629 535,69

Ogółem: 104 472 673,02 -462 768,24 1 230 605,24 105 240 510,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 005 853,71 -164 626,90 0,00 1 841 226,81



załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLIII/306/2021 Rady Gminy Jabłonka

z dnia 29 grudnia 2021 roku
wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2021

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z lego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

9 i 9

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutów,, ch 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 '"I O
19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 7 586 113,57 4112 193,11 4 107 693,11 846 700,00 3 260 993,11 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 3 473 920,46 3 473 920,46 2 340 220,46 0,00 0,00
zmniejszenie -91 335.34 -18 500,00 -18 500,00 -1 500,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 835,34 -72 835,34 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 494 778,23 4 093 693,11 4 089 193,11 845 200,00 3 243 993,11 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0.00 3 401 085,12 3 401 085,12 2 340 220,46 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 6 799 520.46 3 325 600,00 3 321 100,00 846 700.00 2 474 400,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 3 473 920,46 3 473 920,46 2 340 220,46 0,00 0,00
zmniejszenie -91 335,34 -18500,00 -18 500,00 -1 500,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 835,34 -72 835,34 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 708 185,12 3 307 100,00 3 302 600,00 845 200,00 2 457 400,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 3 401 085,12 3 401 085,12 2 340 220,46 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 510 890,00 1 300 890.00 1 300 890,00 142 200,00 1 158 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000.00 210 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 537 890,00 1 327 890,00 1 327 890,00 142 200,00 1 185 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0.00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 1 457 890,00 1 247 890,00 1 247 890,00 142 200,00 1 105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 484 890,00 1 274 890,00 1 274 890,00 142 200,00 1 132 690,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 519 213,05 6 537 074,67 6 302 844,67 4 766 586,33 1 536 258,34 4 000,00 174 230,00 56 000,00 0,00 0,00 982 138,38 982 138.38 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 95 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 614 213,05 6 632 074,67 6 397 844,67 4 851 586,33 1 546 258,34 4 000,00 174 230,00 56 000,00 0,00 0,00 982 138,38 982 138,38 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 363 878,91 363 878,91 361 878,91 297 375,23 64 503,68 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 373 878,91 373 878,91 371 878,91 307 375,23 64 503,68 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 5 646 171,14 4 699 032,76 4 689 032,76 3 673 296,10 1 015 736,66 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 947 138.38 947 138,38 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 731 171.14 4 784 032,76 4 774 032,76 3 758 296,10 1 015 736.66 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 947 138,38 947 138,38 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 874 334,00 874 334,00 871 634,00 778 581,00 93 053,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 864 334,00 864 334,00 861 634,00 768 581,00 93 053.00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 260 000,00 225 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 270 000.00 235 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 614 607,00 414 607,00 412 607,00 46 507,00 366 100.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 334,10 40 334,10 40 334,10 0,00 40 334,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 654 941,10 454 941,10 452 941,10 46 507,00 406 434,10 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 564 107,00 364107,00 362 1 07,00 46 507.00 315 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 334,10 40 334,10 40 334,10 0,00 40 334,10 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 604 441,10 404 441,10 402 441,10 46 507,00 355 934,10 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

o; -ł

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 IO 19

801 Oświata i w, chowanie

przed zmianą 39 646 715.71 39 096 735,71 35 934 321,69 29 205 482,10 6 728 839,59 1 624 445,10 1 289 708,00 248 260,92 0,00 0,00 549 980,00 549 980,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -186 590,00 -186 590,00 -181 932,00 -2 600,00 -179 332,00 0,00 -4 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 195 690,00 195 690,00 195 690,00 1 600,00 194 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39 655 815,71 39 105 835,71 35 948 079,69 29 204 482,10 6 743 597,59 1 624 445,10 1 285 050,00 248 260.92 0,00 0,00 549 980,00 549 980,00 0,00 0.00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 28 412 492,53 27 862 512,53 26 434 286.51 22 304 686,49 4 129 600,02 355 000,00 997 828.00 75 398,02 0,00 0,00 549 980,00 549 980,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -183 590,00 -183 590,00 -179 932,00 -600,00 -179 332.00 0,00 -3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 190 590,00 190 590,00 190 590,00 600.00 189 990,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 419 492,53 27 869 512,53 26 444 944,51 22 304 686,49 4 140 258,02 355 000.00 994 170,00 75 398,02 0,00 0,00 549 980,00 549 980,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 307 078,29 3 307 078,29 2 384 078,29 2 008 252,29 375 826,00 800 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 307 078,29 3 307 078,29 2 384 078,29 2 007 252,29 376 826,00 800 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 1 642 677.00 1 642 677,00 1 639 477,00 883 015,00 756 462,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 1 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 644 777,00 1 644 777,00 1 642 577,00 883 015,00 759 562,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 095 902,90 1 095 902,90 1 089 902,90 42 150,00 1 047 752,90 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 238,24 14 238,24 14 238,24 0,00 14 238,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 110 141,14 1 110141,14 1 104 141,14 42 150,00 1 061 991,14 6 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 1 065 402,90 1 065 402,90 1 059 402,90 42 150,00 1 017 252,90 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 238,24 14 238,24 14 238,24 0,00 14 238,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 079 641,14 1 079 641,14 1 073 641,14 42 150,00 1 031 491,14 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 8 210 275,72 7 453 964,03 7 149 764,03 996 707,00 6 153 057,03 0,00 9 000,00 295 200,00 0,00 0,00 756 311,69 756 311.69 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 679 000,00 679 000,00 679 000,00 0,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 879 275,72 8 122 964,03 7 818 764,03 986 707,00 6 832 057,03 0,00 9 000,00 295 200,00 0,00 0,00 756 311,69 756 311.69 0,00 0,00 0.00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 3 220 000,00 3 220 000,00 3 219 000,00 139 887,00 3 079 113,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 399 000.00 3 399 000,00 3 398 000,00 139 887,00 3 258 113.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 1 139 410,29 1 139 410,29 1 139 410,29 117 300,00 1 022 110,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 000,00 300 000.00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 439 410,29 1 439 410,29 1 439 410,29 117 300,00 1 322 110,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 2 084 684,17 1 357 372,48 1 357 372,48 0,00 1 357 372,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 311,69 727 311,69 ; o.oo 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 284 684,17 1 557 372,48 1 557 372,48 0,00 1 557 372,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 311,69 727 311,69 0,00 0,00 0.00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 041 400,00 1 012 400,00 1 004 400,00 687100,00 317 300,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 031 400,00 1 002 400,00 994 400,00 677 100,00 317 300,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 I 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 372 210,00 372 210,00 292 210.00 127 410,00 164 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500.00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 376 710,00 376 710,00 296 710,00 127 410,00 169 300,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

2 tago:

Wydatki bieżące

z lego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

o s -ł

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 IB’ 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 238 910,00 238 910,00 238 910,00 123 810,00 115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 243410,00 243 410,00 243 410,00 123 810,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 109 189 050,06 99 813 955,61 62 083 062,07 38 101 314,73 23 981 747,34 3 866 388,10 33 046 325,00 599 460,92 0,00 218 719,52 9 375 094,45 9 375 094,45 2 340 220,46 0,00 0,00
zmniejszenie -297 925,34 -225 090,00 -220 432,00 -24 100,00 -196 332,00 0,00 -4 658,00 0,00 0,00 0,00 -72 835,34 -72 835,34 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 065 762,34 1 065 762,34 1 065 762,34 96 600,00 969 162,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 109 956 887,06 100 654 627,95 62 928 392,41 38 173 814,73 24 754 577,68 3 866 388,10 33 041 667,00 599 460,92 0,00 218 719,52 9 302 259,11 9 302 259,11 2 340 220,46 0,00 0,00

Strona 3 z 3



załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLIII/306/2021 Rady Gminy Jabłonka

z dnia 29 grudnia 2021 roku

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2021
Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 72 835,34

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 72 835,34

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne - 72 835,34

wykonanie projektu kanalizacji i wykonanie rekanalizacji we 
wsiach Gminy Jabłonka

- 72 835,34

Razem - 72 835,34



załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLIH/306/2021 Rady Gminy
Jabłonka
z dnia 29 grudnia 2021 roku

dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2021

lp. wyszczególnienie dział rozdział § zwiększenie zmniejszenie

DOCHODY

1.

dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 756 14 238,24 0,00

1.1
wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 75618 14 238,24 0,00

1.2.
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 0480 14 238,24 0,00

RAZEM DOCHODY 14 238,24 0,00

WYDATKI

2. ochrona zdrowia 851 zwiększenie zmniejszenie

2.1. zwalczanie narkomanii 85153 0,00 0,00

w tym:

-wydatki bieżące 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00

wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 
budżetowych 0,00 0,00

2.2. przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 14 238,24 0,00

w tym:

-wydatki bieżące 14 238,24 0,00

w tym: 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych z czego na: 14 238,24

wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 
budżetowych 14 238,24 0,00

RAZEM WYDATKI 14 238,24 0,00



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XLIII/306/2021 Rady Gminy 

Jabłonka
z dnia 29 grudnia 2021 roku

dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Jabłonka w zakresie ochrony środowiska w roku 2021

dochody

Dział Rozdział § Nazwa zwiększenie
zmniejszenie

bieżące
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 835,34

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

72 835,34

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

1 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 835,34

razem dochody 72 835,34

wydatki

Dział Rozdział Treść zwiększenie
zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 72 835,34

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 72 835,34

wydatki majątkowe w tym: 72 835,34

inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 835,34

wykonanie projektów i budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej we wsiach Gminy Jabłonka

72 835,34

razem wydatki 72 835,34



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XLIII/306/2021 Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 29 grudnia 2021 roku

dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

dochody

Dział Rozdział § Nazwa zwiększenie
zmniejszenie

bieżące
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 179 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

179 000,00

dochody razem 179 000,00

wydatki

Dział Rozdział Treść zwiększenie
zmniejszenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 179 000,00

wydatki bieżące w tym: 179 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 179 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 179 000,00

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

razem wydatki 179 000,00



załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XLII1/306/2021 Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 29 grudnia 2021 roku

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z lego;

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydalki bieżące

z lego:

Wydalki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeń 
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznych

wydatki 
na 

programy 
finansów 

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust.

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym;

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydalki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
tu

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 176 332,00 176 332,00 0,00 176 332,00 176 332,00 176 332,00 0,00 176 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -176 332,00 -176 332,00 0,00 -176 332,00 -176 332,00 -176 332,00 0,00 -176 332,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 176 332,00 176 332,00 0,00 176 332,00 176 332,00 176 332,00 0,00 176 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -176 332,00 -176 332,00 0,00 -176 332,00 -176 332,00 -176 332,00 0,00 -176 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

przed zmiana 176 332,00 176 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -176 332,00 -176 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 416 195,40 292 032,00 124163,40 416 195,40 292 032,00 292 032,00 0.00 292 032,00 0,00 0,00 0,00 124 163,40 124163,40 0,00

zmniejszenie -176 332,00 -176 332,00 0,00 -176 332,00 -176 332,00 -176 332,00 0,00 -176 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 863,40 115 700,00 124163,40 239 863,40 115 700,00 115 700,00 0,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 124163,40 124163,40 0,00


